[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 14.01.2025 № 6
городской округ Кохма

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа Кохма от 06.10.2016 № 764 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в городском округе Кохма»

В связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 06.10.2016 № 764 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Кохма» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1.  Слова «Матвеев Александр Леонидович» заменить словами «Арихин Евгений Михайлович»
1.2. Слова «исполняющий обязанности главного врача ОБУЗ «Кохомская городская больница» (по согласованию)» заменить словами «исполняющий обязанности главного врача ОБУЗ «Кохомская центральная районная больница» (по согласованию)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма					М.А. Комиссаров
2

image1.png